CODICE AUTORE

A101
A102
A103
A104
A105
A106
A107
A108
A109
A110
Al11
Al112
A113
All14
A115
A116
A117
A118
A119
A120
A121
A122
A123
Al24
A125
A126
A127
A128
A129
A130
A131
A132
A133
Al134
A135
A136
A137
A 138
A 139
A 140
A 141
A 142
A 143
A 144

AAVV.
PRATELLI
AAVV.

GIOVANARDI-MALAGUTI
MAINARDI

AAVV.

AAVV.

AAVV.

AAVV.

RICCARDI RIPAMONTI
AAVV.

RICCARDI RIPAMONTI
RICCARDI RIPAMONTI
RICCARDI RIPAMONTI
DE BENI-CORNOLDI
PINTO-BIGOZZI
MOORE

MOORE
FRISO-MOLIN
MALAGUTI

MALAGUTI

MALAGUTI

CRIP

AAVV.

AAVV.
FERRABOSCHI-MEINI
AAVV.

LEVY ROBBINS
AAVV.
CALONGHI-ROLLERO
DE BENI-PAZZAGLIA
AAVV.

FABIANI
FANTUZZI-TAGLIAZUCCHI

CAPOMAGI-CONTI
CAPOMAGI-CONTI
CAPOMAGI-CONTI

ITALIANO

TITOLO

IL BAMBINO CON DEFICIT DI ATTENZIONE E DI IPERATTIVITA'
DISGRAFIA

CLASSIFICAZIONE DEGLI ERRORI ORTOGRAFICI

QUADERNO ERICKSON 1

QUADERNO ERICKSON 2

QUADERNO ERICKSON 3

VALUTAZIONE DELLE ABILITA' DI SCRITTURA

TEST TLR MANUALE + ILLUSTRAZIOINI

IPDA TEST IDENTIFICAZIONE DIFFICOLTA' APPRENDIMENTO
CMF VALUTAZIONE DELLE COMPETENZE METAFONOLOGICHE
AMOS ABILITA' E MOTIVAZIONE ALLO STUDIO 8-15 ANNI
COSTRUIRE TESTI EFFICACI LIV.1

LE DIFFICOLTA' DI LETTOSCRITTURA VOL 1

DISLESSIA E TRATTAMENTO SUBLESSICALE

LE DIFFICOLTA' DI LETTOSCRITTURA VOL 2

LE DIFFICOLTA' DI LETTOSCRITTURA

LE DIFFICOLTA' DI LETTOSCRITTURA VOL.3

NUOVA GUIDA ALLA COMPRENSIONE DEL TESTO VOL.4
LABORATORIO DI LETTURA E SCRITTURA

ANALIZZARE E SCHEMATIZZARE LIV 1

ANALIZZARE E SCHEMATIZZARE LIV 2

DIFFICOLTA' DI LETTURA NELLA SCUOLA MEDIA

INSEGNARE A LEGGERE E SCRIVERE CON IL METODO FOL VOL.3
INSEGNARE A LEGGERE E SCRIVERE CON IL METODO FOL VOL.4
INSEGNARE A LEGGERE E SCRIVERE CON IL METODO FOL VOL. 5
GIOCHI...AMO VOL 3

TEORIA DELLA MENTE E AUTISMO

INTERVENTO COGNITIVO NEI DISTURBI AUTISTICI E DI ASPERGER
PRODUZIONE DEL TESTO SCRITTO LIV.2

RECUPERO E SOSTEGNO COGNITIVO MANUALE +ESERCIZI
ESERCIZI DI ANALISI DEL TESTO LIV. 1

COSTRUIRE TESTI EFFICACI LIV.3

DIAGNOSI E RECUPERO IN ORTOGRAFIA

LETTURA E METACOGNIZIONE

CMF VALUTAZIONE DELLE COMPETENZE METAFONOLOGICHE
LABORATORIO ALFABETO

LABORATORIO GRAFO-MOTORIO

GRAMMATICA FACILE

GRAMMATICA FACILE

INSEGNARE ITALIANO L2

IL MIO QUADERNO DI ITALIANO

LEGGO E SCRIVO VOL.1

LEGGO E SCRIVO VOL.2

LEGGO E SCRIVO VOL.3

EDITORE

ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
S.E.L

ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON



A 145
A 146
A 147
A 148

A 149

M.COPPELLOSSA
M.COPPELLOSSA

R.DATTOLICO
DEVOTO-DE BENI-
CORNOLDI

LEGGO E SCRIVO VOL.4
LEGGO E SCRIVO VOL5

LE DUE LUNE

IN VIAGGIO CON LE PAROLE

GRAMMATICA ESSENZIALE PER GLI STRANIERI

ERICKSON
IL CAPITELLO
ARDEA

ERIKSON



